
ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJAZEIRAS 
GABINETE DO PREFEITO

Cajazeiras - PB, 15 de Março de 2023.
PORTARIA N° DP 00004/2023

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAJAZEIRAS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições
legais,

R E S O L V E :

RATIFICAR o processo da Dispensa de Licitação n° DP00004/2023, que objetiva: LOCAÇÃO DE 
IMÓVEL PARA FUNCIONAMENTO DOS CORREIOS DO DISTRITO DE ENGENHEIRO AVIDOS, MUNICÍPIO DE CAJAZEIRAS- 
PB; com base nos elementos constantes da Exposição de Motivos correspondente, a qual sugere a 
contratação de:
- ALEXANDRINA PEREIRA.
441933274-34 
11 em(s) : 1.
Valor: R$ 9.000,00

Publique-se e cumpra-se.


